Do Equilíbrio Econômico-Financeiro 

Qualquer alteração no valor do produto só será aceita se tiver devida comprovação que não foi por conta da 

contratada, seja devidamente enviada a justificativa. 

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

Conforme pesquisa de preços R$ 399.060,30 (trezentos e noventa e nove mil e sessenta reais e trinta centavos) 

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas com o pagamento do referido objeto correrão à conta dos recursos consignados no orçamento do 

Município de Carira para os exercícios alcançados pelo prazo de validade da Ata de Registro de Preços, a